و بعداً ما امت در اندونیزیا، ترکیه، اوکراین، بنگله دیش، الشام، فلسطین و همه مسلمانان جهان فقط یک امت واحد خواهیم بود و این امت برای آوردن صلح واقعی برای همه بشریت تحت بیرق اسلام کافی خواهد بود.

نویسنده: محمد حمزه

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۶ ذوالحجه ۱۴۳۸ هـ.ق

۷ سپتمبر ۲۰۱۷ م